
OBJEDNÁVKA č. 36373/2022-5810/9

Prodávající:
MEFISTO s.r.o.

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Čechova 632/15
170 00 Praha 7
IČO: 49357948
DIČ: CZ49357948

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Tomášem Boříkem Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Komerční banka

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 27-2591650257/0100 Číslo účtu: 404881/0710

Na základě rámcové dohody 22106000254 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:
„Kancelářský materiál“________________________________________________________
Materiál dle přílohy č. 36373/2022-5810/9________________________________________

Celková cena bez DPH 174 040,00 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 210 588,00 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v
zákoně o registru smluv.

„ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídají
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místněpří

Za kupujícího vyřizuje: Lucie Šebestová,

Praha . října 2022

Za kupuj

Ing. Lu
ř

Zpracovala: Lucie Šebest
Objednávka odeslána dn "10" 2022

lid -Ol- Z -
Objednávka akceptována dne: 2p?2



OBJEDNÁVKA č. 36373/2022-5810/9

Prodávající:
MEFISTO s.r.o.

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Čechova 632/15
170 00 Praha 7
IČO: 49357948
DIČ: CZ49357948

Tychonova 1, 16001 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Tomášem Boříkem Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Komerční banka

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 27-2591650257/0100 Číslo účtu: 404881/0710

Na zaklade rámcové dohody 22106000254 u Vas objednáváme zboží dílčí plnčni:
„Kancelářsky materiál“______________________________________________________
Materiál dle přílohy Č. 36373/2022-5810/9

Celková cena bez DPH 174 040,00 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 211) 588,00 Kŕ

Plnčni nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnu ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv
dle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností nčkterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v
zákoně o registru smluv.

Pokuj budou u dodavatele zdanitelného /jíněni shledány důvody k naplněni Institutu ručeni za daň podle § 109
zákona č 2.3b 2004 Sh., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílám úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona Smluvní strany
berou na vědomi a souhlasí, že lakovém případe bude platba dodavateli za předmět smlouvy sníženu o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídajíc
nárokoval úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně přís

Za kupujícího vyřizuje: Lucie Šebestová,

Praha října 2022

Za kupuj

Zpracovala I.ucie Šebesto
m 0)7 7

Obiednavka odeslána dne / , u tUv"
ují 'Ol- / -

Objednávka akceptována dne:

/í>. JO. loZl'
IČO 49

Závišov
tel


